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Nice przejmuje Nortek
Security & Control
wzmacniając pozycję
światowego lidera w
sektorze Smart Home &
Building Automation

 Tweet  

Rozszerza dzięki temu obecność w Ameryce Północnej i
umacnia pozycję firmy jako światowego lidera w dziedzinie
inteligentnego domu, bezpieczeństwa i kontroli dostępu.
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Fot. Nice

Nice, globalny producent rozwiązań Smart Home, Security oraz Home & Building
Automation, ogłosił dzisiaj, że przejął od Melrose Industries, firmę Nortek Security &
Control LLC - wiodącego producenta technologii dla sektora security, automatyki
domowej, rozrywki audiowizualnej, kontroli dostępu, zdrowia i systemów sztucznej
inteligencji (AI) dla rynków mieszkaniowych 

i komercyjnych.

Dzięki temu przejęciu Nice rozszerza swoje portfolio o produkty strategicznych,
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Wideo

Zobacz powiększony fi lm oraz inne instrukcje

Lauro Buoro Chairman and Founder of Nice.
Fot. Nice

Roberto Griffa CEO of Nice. Fot. Nice

nagradzanych marek, w tym 2GIG®, ELAN®, Linear®, MightyMule®, Proficient®,
SpeakerCraft®, Gefen®, Xantech®, Panamax®, Furman®, numera® oraz

IntelliVision®. Zapewni w ten sposób pełen zestaw zintegrowanych rozwiązań dla
klientów indywidualnych, komercyjnych, przemysłowych i rządowych - od propozycji dla
domowych majsterkowiczów po niestandardowe i profesjonalnie instalowane
specjalistyczne produkty oraz aplikacje o wysokim poziomie bezpieczeństwa.

Posunięcie to znacząco wzmacnia obecność Nice na rynku północnoamerykańskim i
podwaja zdolności badawczo-rozwojowe firmy w celu dalszego przyspieszenia innowacji
i ekspansji zintegrowanych rozwiązań. Zwiększy w ten sposób bazę klientów na szybko
rozwijającym się rynku. Nice to globalna firma, która w swych działaniach koncentruje
się na lokalnych rynkach. Nice i Nortek Security & Control z pewnością odczują korzyści z
ich obecnej - nowej relacji, dzięki połączeniu obu organizacji.

„To przejęcie wzmacnia nasze silne zaangażowanie w Ameryce Północnej i znacznie
rozszerza nasz globalny zasięg. Nice zatrudnia obecnie ponad 3000 osób na pięciu
kontynentach, reprezentując najróżniejsze środowiska i kultury, posiada 16 centrów
badawczo-rozwojowych i zakładów produkcyjnych obsługujących partnerów i klientów w
ponad 100 krajach” – powiedział Lauro Buoro, Prezes i założyciel Nice.

„Dzięki rosnącemu portfolio produktów i dodatkowym zasobom umożliwiającym rozwój
produktów w przyszłości, Nice wznosi się na wyższy poziom jako globalny dostawca
najbardziej kompleksowego, zintegrowanego ekosystemu produktów dla gospodarstw
domowych i przemysłu oraz rozszerza możliwości biznesowe w kierunku sztucznej
inteligencji i ochrony zdrowia z wykorzystaniem technologii cyfrowych”, dodał Roberto
Griffa, Dyrektor Generalny Nice.

„Jesteśmy bardzo podekscytowani dołączeniem do Nice. Nortek Control zbudował swoją
reputację dostarczając na rynek innowacyjne platformy. W połączeniu z linią produktów
Nice, nasza skonsolidowana organizacja będzie teraz oferować jedno z najszerszych
portfolio przełomowych produktów na rynku” – powiedział Christopher Larocca, Prezes i
Dyrektor Generalny Nortek Security & Control.
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Firma Nortek Security & Control, założona w latach 60. jako Linear Corporation, ma
szerokie portfolio produktów, ponad 200 patentów i 12 wiodących marek w zakresie
bezpieczeństwa, kontroli dostępu, AV, zarządzania energią, inteligentnego domu,
sztucznej inteligencji i ochrony zdrowia.

W marcu firma Nortek Security & Control, dzięki wykorzystaniu sztucznej inteligencji i
analizie wartości brzegowych, wprowadziła na rynek panel bezpieczeństwa i
automatyzacji 2GIG EDGE, zdobywając kilka nagród branżowych. Nowy panel dla rynku
zabezpieczeń zapewnił pierwsze w branży bezpieczne bezdotykowe rozbrajanie alarmu
wykorzystujące rozpoznawanie twarzy. Opracowana w autorski sposób inżynieria
urządzenia zapewnia bezpieczeństwo danych biometrycznych właściciela domu,
zapisując je jedynie w panelu.

--
REKLAMA:

--

W Ameryce Północnej Nice, oprócz dobrze znanych rozwiązań dla bram, drzwi, osłon
przeciwsłonecznych i inteligentnych zabezpieczeń, oferuje również rozwiązania firm
Abode i HySecurity. Przejęcie Nortek Security & Control zwiększa zasięg i skaluje wzrost
poprzez wykorzystanie istniejących kanałów dystrybucji Nice oraz Nortek Security &
Control. Klienci obu organizacji skorzystają na usprawnionej komunikacji pomiędzy
markami, a z czasem będą mieli dostęp do szerszego portfolio zintegrowanych
rozwiązań.

Przez cały 2022 rok obie firmy będą pracowały na dotychczas obowiązujących zasadach,
jednakże północnoamerykański oddział Nice natychmiast rozpocznie współpracę z
zespołem Nortek Security & Control w zakresie uspójnienia portfolio i działań w
kierunku pełnej integracji w 2023 roku.

Transakcja o wartości 285 mln USD jest największą dotychczasową inwestycją Nice.

Przy przeprowadzeniu transakcji, Nice współpracowała z firmą Rothschild & Co. jako
doradcą ds. finansowych, PwC jako doradcą due diligence ds. finansowych,
podatkowych i pracowniczych, Raines Feldman LLP jako doradcą prawnym oraz Bain &
Co. jako doradcą biznesowym.

UniCredit Sp.A. Sole Global Coordinator, włoski oddział BNP Paribas, Crédit Agricole
Corporate and Investment Bank (oddział w Mediolanie), Crédit Agricole FriulAdria SpA i
Natixis SA oddział w Mediolanie, w pełni gwarantowały pakiet finansowania, działając
wspólnie z Banco BPM, jako Bookrunner, MLA i Original Lender. Cassa Depositi e
Prestiti działała jako MLA i Original Lender w zakresie finansowania.

Kancelaria Legance Avvocati Associati działała jako doradca prawny dla Nice, kancelaria
Gianni & Origoni reprezentowała pożyczkodawców.

źródło: Nice 
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Włoska Grupa Nice – lider branży automatyki dla domu,
systematycznie wzbogaca swoją ofertę...

Rywali na torze łączy
Nice
...drużyny, poza niesamowitą wolą walki,
połączył także Nice, który jako wspólny
sponsor...

Krystian Pieszczek
najlepszy w wirtualnym
świecie NiceHome
Trójka reprezentantów Wybrzeża Gdańska
wzięła udział w konkursie sponsora

tytularnego ligi,...

#zostańwdomu
wyposażonym w
systemy automatyki od
Nice

#zostańwdomu i zaplanuj zautomatyzowanie swoich
codziennych...
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